

単 価 合 意 書

令和6年6月19日に契約したR5 渡良瀬川左岸鳥喰築堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月3日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 群馬県館林市北成島町2544番地

氏名 河本工業株式会社 河本 尚樹 様

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		138,105,773	
河川土工		式	1		100,274,960	
掘削工		式	1		172,485	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	式	1		48,306	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		86,184	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		37,995	
盛土工		式	1		4,889,171	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	740	6,076	4,496,240	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	490	801.9	392,931	
盛土工(ICT)		式	1		47,001,002	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	38,500	232	8,932,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
改良土		式	1		31,098,503	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上					
改良土		式	1		6,970,499	
土砂改良工		式	1		40,234,882	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スベライザ 攪拌	攪拌2回（混合深さ60cm超100cm以下）固化材なし	m3	48,400	561.9	27,195,960	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	式	1		3,653,204	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		6,512,337	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,873,381	
法面整形工(ICT)		式	1		7,977,420	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	15,300	521.4	7,977,420	
法覆護岸工		式	1		19,023,896	
植生工		式	1		19,023,896	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	8,090	1,624	13,138,160	
市松芝	野芝	m2	120	987	118,440	
人工張芝		m2	7,360	783.6	5,767,296	
付帯道路工		式	1		5,702,141	
アスファルト舗装工		式	1		5,449,780	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	2,450	580.4	1,421,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	2,450	1,644	4,027,800	
碎石舗装工		式	1		252,361	
碎石舗装	RC-40 t=200mm	m2	365	691.4	252,361	
付帯道路施設工		式	1		41,845	
道路付属物工		式	1		41,845	
距離標						
金属鋳		箇所	1	7,344	7,344	
距離標	設置 パネル式(土中埋込)					
表示板(再利用)		枚	1	5,263	5,263	
車線分離標	固定式(貼付式) 10本未満					
再利用		本	6	4,873	29,238	
光ケーブル配管工		式	1		1,704,122	
作業土工		式	1		465,564	
掘削(光ケーブル配管)	押土無 障害無 施工数量 60m 3					
		式	1		133,528	
埋戻し						
		式	1		332,036	
配管工						
		式	1		501,982	
配管設置(埋設部)	FEP管 4条 管径 80mm	m	212	2,351	498,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示鋲	S20C L70					
		個	3	1,190	3,570	
ハントホル工						
		式	1		736,576	
ハントホル	1200×600×900					
		箇所	1	736,576	736,576	
有線通信設備工						
		式	1		1,526,583	
光ケーブル敷設工						
		式	1		1,526,583	
光地中配線	SM64C					
移設（撤去再利用）		m	664	691.7	459,288	
光地中配線	SM100C					
移設（撤去再利用）		m	664	691.7	459,288	
光ケーブル接続	SM64C					
		箇所	2	64,182	128,364	
光ケーブル接続	SM100C					
		箇所	2	70,023	140,046	
光ケーブル試験	SM64C					
		式	1		155,215	
光ケーブル試験	SM100C					
		式	1		184,382	
構造物撤去工						
		式	1		1,324,196	
道路付属物撤去工						
		式	1		13,845	
距離標杭撤去						
		箇所	1	2,024	2,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
距離標撤去	パネル式(土中埋込)					
表示板(再利用)		枚	1	2,077	2,077	
車線分離標撤去	貼付式 10本未満					
		本	6	1,624	9,744	
構造物取壊し工						
		式	1		336,032	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	16	7,893	126,288	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		93,802	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	580	199.9	115,942	
光ケーブル撤去工						
		式	1		671,330	
作業土工						
		式	1		553,640	
配管撤去	FEP管 4条 管径80mm					
		m	212	494	104,728	
パントール撤去	1200×600×1200					
		個所	1	12,962	12,962	
運搬処理工						
		式	1		302,989	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	29	3,337	96,773	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	16	3,065	49,040	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	29	3,226	93,554	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	16	1,721	27,536	
現場発生産運搬	ハンドホール、FEP管	式	1		36,086	
仮設工		式	1		8,508,030	
工事用道路工		式	1		4,965,388	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		344,019	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		4,621,369	
仮水路工		式	1		1,124,437	
コルゲートパイプ	フランジ型(支給品)	式	1		647,178	
土のう						
大型土のう		式	1		477,259	
仮設光ケーブル配管・配線工		式	1		2,418,205	
仮設光ケーブル配管	FEP管 管径80mm					
設置・撤去		式	1		456,173	
仮設光ケーブル配線	SM64C(支給品)					
設置・撤去		式	1		960,592	
仮設光ケーブル配線	SM100C(支給品)					
設置・撤去		式	1		1,001,440	
直接工事費		式	1		138,105,773	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		23,991,748	
共通仮設費						
		式	1		14,139,601	
運搬費						
		式	1		6,120,455	
建設機械運搬費						
		式	1		213,484	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		431,271	
仮設材運搬費						
		式	1		5,475,700	
準備費						
		式	1		1,255,265	
表土運搬						
		式	1		1,255,265	
技術管理費						
		式	1		5,511,536	
土質等試験費						
		式	1		4,090,975	
保守管理(ICT)						
		式	1		196,996	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,049,113	
動態観測機器設置						
		式	1		174,452	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,252,345	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		9,852,147	
純工事費		式	1		162,097,521	
現場管理費		式	1		39,498,305	
工事原価		式	1		201,595,826	
一般管理費等		式	1		31,104,174	
工事価格		式	1		232,700,000	
消費税相当額		式	1		23,270,000	
工事費計		式	1		255,970,000	